
AO.0050.135.2025 

ZARZĄDZENIE NR   135/2025 

                            BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia  17 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gminie  Kowalewo Pomorskie. 

Na podstawie  art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673), art. 30 ust. 1 ustawy z  dnia            8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz                § 

2. ust.1, § 3 ust.1 pkt 1i 4 uchwały  Nr LX/466/23 Rady Miejskiej w Kowalewie 

Pomorskim z dnia 29 czerwca  2023 r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kowalewie Pomorskim 

(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 lipca 2023 r. poz. 

4464). 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Odwołuje się członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kowalewo  

Pomorskie   w osobach: 

1. Pani Ewy Mirus-Woźniak, przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Golubiu-

Dobrzyniu, 

2. Pani Zyty Szymańskiej, przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Kowalewie Pomorskim. 

§ 2. Powołuję się członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kowalewo 

Pomorskie w osobach: 

1. Pani Anny Wiśniewskiej  przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Kowalewie Pomorskim, 

2. Pani Kamili Wiśniewskiej przedstawiciela Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kowalewie Pomorskim. 

 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 116/2023  Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia              

11 września 2023 r.  w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego            

w Gminie Kowalewo Pomorskie wprowadza się zmianę  polegającą na tym, że                      

w  § 1 skład osobowy otrzymuje brzmienie: 

„   1. Anna Wiśniewska – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów        

 Alkoholowych w Kowalewie Pomorskim, 



      2. Barbara Wasilewska – Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                        

 w Kowalewie Pomorskim, 

      3. Beata Życińska – Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kowalewie  

 Pomorskim, 

      4. Małgorzata Fryc – Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                                

  w Kowalewie Pomorskim, 

  5. Kamila Wiśniewska - Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                                

  w Kowalewie Pomorskim, 

      6. Dorota Witkowska – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej                                   

    w Kowalewie Pomorskim, 

      7. Angelika Kruszewska – Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego                                    

 w Pluskowęsach, 

      8. Aneta Cziczak – Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Wielkim  

       Rychnowie, 

    9. Kinga Szczepanowska-Latuszek – Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej                       

  w Wielkiej Łące, 

 10. Paweł Kozłowski – Komenda Powiatowa Policji w Golubiu-Dobrzyniu, 

12. Małgorzata Grabowska – NZOZ „ ESKULAP” w Kowalewie Pomorskim, 

13. Agnieszka Lis – Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony Zdrowia w Kowalewie 

        Pomorskim, 

14. Maciej Stefański – Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący 

 Orzeczenia w Sprawach Karnych, Rodzinnych i Nieletnich przy Sądzie 

 Rejonowym w Golubiu-Dobrzyniu.” 

 

§ 4 .Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19.11.2025r.   

 

 

 

                                                                                                             Burmistrz 

 

                                                                                                      /-/  Jacek Żurawski 

                                                                

 

 


